СОВЕТ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЗАРНО–КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 От 25.09.2023 г.                                                                                                                                № 08

с. Яковлевка
Об объявлении конкурса на замещение должности Главы администрации Яковлевского  муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района
В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Яковлевского  муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области,  Совет Яковлевского  муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности Главы администрации Яковлевского  муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области.

Провести конкурс 18 октября 2023 года в 15 часов 00 минут в здании администрации Яковлевского  муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области, расположенного по адресу: Саратовская область, Базарно-Карабулакский район, с. Яковлевка переулок Почтовый д 1А
2. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Яковлевского  муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области депутатов Совета Яковлевского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области  Серебрякова Рустяма Рушановича  и  Тугушева Мусю Харисовича.
3.Опубликовать условия конкурса на  замещение должности Главы администрации Яковлевского муниципального образования и конкурсную документацию на странице Яковлевского муниципального образования официального сайта Базарно-Карабулакского муниципального района / https://admbk.ru//.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Яковлевского
муниципального образования

                           Р.Р.Серебряков